
 

            ZARZĄDZENIE NR 12/15 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

        z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.            

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                       

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2/15 z dnia 27 stycznia 2015 r., Nr 3/15 z dnia 28 stycznia 2015 r., Nr 4/15 

z dnia 23 lutego 2015 r., Nr 6/15 z dnia 27 marca 2015 r., Nr 9/15 z dnia 15 kwietnia 2015 r. 

oraz Nr 11/15 z dnia 28 kwietnia 2015 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami do 

zarządzenia: 

 

Nr 1 - Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - dochody. 

Nr 2 - Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok – wydatki. 

Nr 3 - Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2015 rok. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 12/15 Wójta Gminy Złotów z dn. 30 kwietnia 2015 r.  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 240 516,00 4 021,00 244 537,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 516,00 4 021,00 244 537,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 021,00 4 021,00 

750     Administracja publiczna 121 396,00 237,00 121 633,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 0,00 237,00 237,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 237,00 237,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

7 772 617,00 21 000,00 7 793 617,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

147 747,00 3 000,00 150 747,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

30 000,00 3 000,00 33 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 342 370,00 18 000,00 2 360 370,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 000,00 18 000,00 19 000,00 

801     Oświata i wychowanie 515 914,71 1 938,00 517 852,71 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 424 273,00 1 938,00 426 211,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

0,00 1 938,00 1 938,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 251 527,00 8 623,00 260 150,00 

  92116   Biblioteki 0,00 8 623,00 8 623,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

0,00 8 623,00 8 623,00 

Razem: 29 116 124,27 35 819,00 29 151 943,27 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 12/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 kwietnia 2015 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 467 270,73 18 658,00 1 485 928,73 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 425 000,00 0,00 425 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 - 110 000,00 315 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

  01095   Pozostała działalność 994 270,73 18 658,00 1 012 928,73 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 352,00 18 658,00 112 010,00 

630     Turystyka 39 000,00 1 477,00 40 477,00 

  63095   Pozostała działalność 39 000,00 1 477,00 40 477,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 615,00 615,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 862,00 30 862,00 

750     Administracja publiczna 3 304 031,42 0,00 3 304 031,42 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 380,00 0,00 15 380,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00 - 7,00 123,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 7,00 7,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 720 541,00 11 620,00 732 161,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 313 629,00 10 000,00 323 629,00 

    4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 5 000,00 63 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 991,00 5 000,00 18 991,00 

  92195   Pozostała działalność 66 912,00 1 620,00 68 532,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 612,00 620,00 34 232,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 200,00 1 000,00 24 200,00 

Razem: 14 808 175,95 31 755,00 14 839 930,95 

 
 
 



4 
 

 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2015 rok. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 12/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 kwietnia 2015 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan  

przed zmianą 
zmiana 

Plan  
po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 522 452,00 18 658,00 541 110,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 425 000,00 -110 000,00 315 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 -110 000,00 315 000,00 

      Budowa stacji zlewczej ścieków  110 000,00 -110 000,00 0,00 

  01010 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

      Zakup kontenerowej stacji zlewnej ścieków  SWS42 0,00 110 000,00 110 000,00 

  01095   Pozostała działalność 97 452,00 18 658,00 116 110,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 352,00 18 658,00 112 010,00 

      Zagospodarowanie terenu amfiteatru w Świętej (w tym FS- 13.000 ) 15 000,00 18 658,00 33 658,00 

630     Turystyka 30 000,00 862,00 30 862,00 

  63095   Pozostała działalność 30 000,00 862,00 30 862,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 862,00 30 862,00 

      Zagospodarowanie terenu nad J. Zaleskim ( w tym FS- 14.697)  30 000,00 862,00 30 862,00 

      Ogółem wydatki majątkowe: 4 800 449,30 19 520,00 4 819 969,30 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



5 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 12/15 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok wprowadzono 

zgodnie z uchwałą Nr VII.68.2015 Rady Gminy Złotów z dnia 30 kwietnia 2015 r.              

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok. 

 
 
 

 


